Publicado em: 01/02/2021
http://www.csc.am.gov.br/portal/

Resenha: 021/21 – CSC                                                   DATA:01/02/2021
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para
conhecimento dos interessados, o seguinte:
Aviso de Licitação
Endereço eletrônico: O Pregão Eletrônico será realizado em sessão
pública online, através do Portal de Compras do Governo do Estado do
Amazonas – e-compras.AM, com endereço eletrônico “https://www.e-
compras.am.gov.br”.
1) PE n° 063/2021–CSC: Aquisição de Materiais Farmacológicos
(Esomeplazol Sódico IV, Anfotericina B e Outros), através da realização de
Registro de Preços, para atender todo o Complexo Administrativo do
Governo do Estado do Amazonas.
2) PE n° 064/2021–CSC: Aquisição de Equipamentos Hospitalares
(Colorador de Lâminas e Lavadora Ultrassônica), através da realização de
Registro de Preços, para atender todo o Complexo Administrativo do Estado
do Amazonas.
- Limite para Recebimento das Propostas das licitações acima
relacionadas: dia 15 de fevereiro de 2021 às 09:15 horas. Início da sessão:
dia 15 de fevereiro de 2021 às 09:30 horas.
- Será sempre considerado o horário de Brasília (DF) para todos os
horários de tempo constantes no edital.
Resultado do Julgamento da Nova Proposta de Preços
CC nº 029/2020-CSC.
Empresa Classificada:
- CONSTRUTORA Progresso Ltda
O licitante participante do certame deverá solicitar a Ata do Resultado do
Julgamento pelo e-mail csc@csc.am.gov.br.

Walter Siqueira Brito
Presidente do CSC/AM